РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ростовская область

куйбышевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ Лысогорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2015

№ 13
с.Лысогорка
Об утверждении перечня должностных лиц

Лысогорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях
В связи с кадровыми изменениями,
постановляю:

1. Утвердить перечень должностных лиц Лысогорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложениям №1, №2.

2. Внести необходимые дополнения в должностные инструкции лиц,  уполномоченных   составлять   протоколы   об административных правонарушениях на территории Лысогорского сельского поселения, в связи с изменениями областного закона.

3. Постановление Главы Лысогорского сельского поселения №182 от 30.09.2014 «Об утверждении перечня должностных лиц Лысогорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

4. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнение настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Постановление вносит:

ведущий специалист по делопроизводству

правовой и кадровой работе Николаева С.С.
Ознакомлены:
Николаева С.С._____________

Горьковенко П.А.___________

Шулаков М.А.______________

Пешкевич Г.А.______________

Блажко Е.А.______________

Волынец Е.С.____________

Жижченко В.А.___________

Приложение №1 к постановлению
Администрации Лысогорского сельского поселения
№ 13 от 26.01.2015
Перечень должностных лиц Лысогорского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
по статьям Областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	Ф.И.О. уполномоченных составлять протоколы
	статьи

Областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об административных
правонарушениях»

	Заведующий сектором по финансово-экономическим вопросам
	ст. 5.1, 5.2,

	Ведущий специалист по делопроизводству, правовой и кадровой работе
	ст. 2.2, 5.1, 5.2, 4.1, 2.3,
2.5, 2.6, 2.10, 9.1

	Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству
	ст.2.4, 4.4, 5.1, 5.2, 2.3

	Специалист 1 категории по прогнозированию доходов и налогам
	ст.8.1, 8.2, 8.3, 8.8, 5.1, 5.2, 2.3;

	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	ст.3.2, 5.1, 5.2, 2.3

	Специалист 1 категории по вопросам благоустройства, ГО, ЧС и пожарной безопасности
	ст.2.7, 2.9, 4.5, 5.1, 5.2, 2.3

	Инспектор по развитию ЛПХ и похозяйственного учета
	ст.4.1,  6.3,  6.4,

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Приложение №2 к постановлению
Администрации Лысогорского сельского поселения
№ 13 от 26.01.2015
Перечень должностных лиц Лысогорского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
по статьям Кодекса РФ об административных правонарушениях

	Ф.И.О. уполномоченных составлять протоколы
	статьи

Кодекса РФ об административных правонарушениях

	Заведующий сектором по финансово-экономическим вопросам
	ст.15.14 - 15.1516,
ч.1 ст.19.4, ч.1 ст.19.41, ч.1 ст.19.5, ст. 19.7

	Инспектор по развитию ЛПХ и похозяйственного учета
	ст.7.1, ч.1 ст.7.2, 8.6, 8.7, 8.8,
ч.1 ст.19.4, ч.1 ст.19.41, ч.1 ст.19.5, ст. 19.7

	Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству
	ст. 6.24, 7.21, 7.22, 7.23, 7.231, 7.232, ч.4 и 6 ст. 9.16,
ч.1 ст.19.4, ч.1 ст.19.41, ч.1 ст.19.5, ст. 19.7

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова